

Nyhavns Champagnebodega ApS

Lille Strandstræde 10, kl., 1254 København K

CVR-nr. 40 49 35 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Kasper Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyhavns Champagnebodega ApS Lille Strandstræde 10, kl. 1254 København K
	CVR-nr.: 40 49 35 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør Kasper Baagø, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Det Vildeste Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Nyhavns Champagnebodega.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 759.151 mod 566.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.999 mod -82.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	759.151	566.624
1 Personaleomkostninger	-504.802	-497.571
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.500	-129.500
Driftsresultat	124.849	-60.447
Øvrige finansielle omkostninger	-23.539	-30.236
Resultat før skat	101.310	-90.683
Skat af årets resultat	-22.311	8.151
Årets resultat	78.999	-82.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.532
Disponeret i alt	78.999	-82.532

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	127.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	127.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	17.500
4 Deposita	200.197	200.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.197	200.197
Anlægsaktiver i alt	215.197	344.697
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	101.412	101.412
Varebeholdninger i alt	101.412	101.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.853.429	1.358.500
Udskudte skatteaktiver	38.355	37.918
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	8.581
Tilgodehavender i alt	1.891.784	1.405.999
Likvide beholdninger	118.587	180.507
Omsætningsaktiver i alt	2.111.783	1.687.918
Aktiver i alt	2.326.980	2.032.615

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	250.387	171.388
Egenkapital i alt	290.387	211.388
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	22.748	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.730	216.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.860.567	1.520.868
Anden gæld	140.548	83.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.013.845	1.821.227
Gældsforpligtelser i alt	2.036.593	1.821.227
Passiver i alt	2.326.980	2.032.615

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	171.388	211.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.999	78.999
	40.000	250.387	290.387

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	496.815	490.593
Andre omkostninger til social sikring	3.069	2.595
Personalemkostninger i øvrigt	4.918	4.383
	<u>504.802</u>	<u>497.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2024	<u>635.000</u>	<u>635.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>635.000</u>	<u>635.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-508.000	-508.000
Årets afskrivninger	-127.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-635.000</u>	<u>-508.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>127.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-7.500	-5.000
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-10.000</u>	<u>-7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>15.000</u>	<u>17.500</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>200.197</u>	<u>200.197</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>200.197</u>	<u>200.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>200.197</u>	<u>200.197</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>22.748</u>	<u>0</u>
	<u>22.748</u>	<u>0</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	30/6 2025
	t.kr.
Lejeforpligtelser	<u>21</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>21</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>21</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brehm Holding ApS, CVR-nr. 40074880, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
